
 

 

Olemme Forssassa tehneet tavoitteellisesti ja suunnitelmallisesti töitä lapsiystävällisen kunnan toteuttamiseksi ja lasten osallisuuden 

edistämiseksi. Olemme kulkeneet kohti visiota ”Forssa – Suomen lapsiystävällisin kaupunki 2017” jo noin kymmenen vuoden ajan. 

LastenForssa–kokonaisuus muodostuu ytimestä, jossa tahdolla, asenteella, yhteistoiminnalla ja osaamisella luodaan pohja lapsipalveluille 
turvallisessa ja viihtyisässä elinympäristössä. Laadukkaille palveluille, joiden järjestämisen periaatteet on mietitty lasta ja lapsuutta 
kunnioittaen. Palveluille, joita järjestettäessä aikuisten vahvan ammatillisuuden taustalla on aitoa välittämistä ja arvon antamista lasten ja 
nuorten hyvinvoinnista (kuva 1). 
 
LastenForssa–kokonaisuudessa toiminnalliset, arvioitavissa olevat tavoitteet kohdistuvat Palvelulupauksiin (kuva 2) ja niistä konkretisoituihin 
toimenpiteisiin (kuva 4). 

LastenForssan toiminnallistamista tukee Unicefin Lapsiystävällinen kunta–malli, jonka toimintasuunnitelmassa on määritelty lapsiystävällisen 
Forssan seuraavat askeleet. LastenForssa–kokonaisuuden ja Lapsiystävällinen kunta–mallin toteuttaminen linkittyvät tiiviisti Kanta-Hämeen 
LAPE-työhön, jonka tavoitteena on lapsi- ja perhepalveluiden laadukas toteuttaminen lapsiystävällisessä maakunnassa. 

Ollaan parhaita – vai mitä ollaan? 

LastenForssa on tapa ajatella ja tahtoa. Tahtoa tehdä arjessa asioita lapsia varten. Tahtoa olla lapsille turvallinen aikuinen.  LastenForssa on 
matka, jolla ei ole loppua. Jossa lukuisat eri toimijoiden polut kohti lapsiystävällistä kaupunkia risteilevät ja lomittuvat. Jossa kaikki polut 
tekemisineen ovat tärkeitä, aivan kuin jokainen lapsi on tärkeä. 

Se ollaanko kaikkein lapsiystävällisin, ei itse asiassa ole tärkeää, sillä arvoilla ei voi kilpailla. Se on merkityksellistä, että on asetettu tavoite ja on 
kuljettu ja kuljetaan tulevaisuudessakin määrätietoisesti sitä kohti. Kohti entistäkin lapsiystävällisempää Forssaa. 
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